CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Tel (15)  35771266 / 1580

camarabt@uol.com.br e camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

CONTRATO RESUMIDO PARA PUBLICAÇÃO

CONTRATO 03/2018

PROCESSO N. 007 / 2018
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
CNPJ: 57.740.953/0001-03
REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: ELCIO SILVA REIS – Presidente
CONTRATADA: ANDERSON CLEITON DA SILVA 02912646979 - ANDERLINE
INFORMÁTICA (nome fantasia)
CNPJ:  21.918.058/0001-99
DATA DO AJUSTE: 18 / 05 / 2018
PRAZO: vinte (20) dias, contado a partir da data do ajuste.
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA:

01 031 0001 2002  0000  – Manutenção da Secretaria do Legislativo
Ficha 12 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
3.3.90.39.94 – Aquisição de Software de Aplicação.

OBJETO DO CONTRATO: Execução dos serviços de Programação e Instalação do Software
GED (Anexo I do Contrato).
VALOR:     R$ 6.000,00 (seis mil reais) - custo total.
MODALIDADE DE LICITAÇÃO / FUNDAMENTO DA DISPENSA OU INEXIGIBILIDADE:
dispensa de licitação nos termos do Art. 24, II, da Lei Federal n. 8.666, de 21 de junho de 1993

Barra do Turvo, 18 de maio de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
ELCIO SILVA REIS

PRESIDENTE

mailto:camarabt@uol.com.br
mailto:camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br